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Immobilientitel:

Preis:
Immobilientyp:
Wohnungstyp:
Flache:

Land:

Stadt:

Bezirk:

Status:

Alter:
Zimmeranzahl:
Schlafzimmer:
Wohnzimmer:
Badezimmer:
Balkone:
Ratenzahlung:
Innerhalb der Anlage:
Fitnessstudio:
Garten:
Parkplatz:
Schwimmbad:
Sitzbereich:
Basketballplatz:
Sicherheit:
Grillplatz:
Kinderbereich:
Aufzug:
Garage:
Sauna:
Schule:
Zentrum:
Flughafen:
Restaurant:

Zimmeranzahl in Immobilie 2:
Badezimmer in Immobilie 2:
Balkone in Immobilie 2:
Flache von Immobilie 2:

Preis von Immobilie 2:
Immobilien Details:

Wohnungen zum Verkauf in Raten im Komplex
~Nova 3“
70.000 EUR
Wohnung
Normal
60 m2
Turkiye
Antalya
Kepez
Zu verkaufen
Im Bau
1+1
1
1
1
1
Ja
Ja
Vorhanden
Vorhanden
Vorhanden
Vorhanden
Vorhanden
Vorhanden
Vorhanden
Vorhanden
Vorhanden
Vorhanden
Vorhanden
Vorhanden
300 m
5000 m
9000 m
1000 m
2+1
1
1
90 m2
92.000 EUR
Eigenschaften des Komplexes:
Sommerschwimmbader
Kinderspielplatz
Garten
Sauna und Dampfbader
Stromgenerator
Fitnessstudio
VideoUberwachung



Sicherheitspersonal
Offener Parkplatz
Geeignet fur Wohnzwecke und als Investition

Verfugbare Wohnungen:
141 mit einer Flache von 60 m2
2+1 mit einer Flache von 90 m2

Zahlungsmethode:
50 % Anzahlung
Monatliche Raten fur 36 Monate
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